
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/178/20 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ładzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czysto-

ści i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się uchwałę nr XXII/111/19 Rady Gminy Ładzice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie regu-

laminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ładzice zmienioną uchwałą nr XXV/130/20 Rady 

Gminy Ładzice z dnia 21 lutego 2020 r., oraz uchwałą nr XXIX/155/20  Rady Gminy Ładzice z dnia 27 lipca 

2020 r. w ten sposób, że w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ładzice, stanowią-

cym załącznik do ww. uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 1 w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 14), który otrzymuje następujące brzmienie: 

„14) popiołu.”; 

2) w Rozdziale 1 w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na terenie nieruchomości selektywne odbieranie odpadów, o których mowa w §1 ust. 1 pkt. 1)- 4) i 

14) należy prowadzić systemem polegającym na selektywnym zbieraniu odpadów komunalnych w przysto-

sowanych do tego celu pojemnikach lub workach foliowych.”; 

3) w Rozdziale 2 w § 5, zmienia się treść ust. 2,  który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Odpady, o których mowa w §1 ust. 1 pkt 1)- 4) i 14), należy gromadzić w następujący sposób: 

1) tworzywa sztuczne, metal oraz opakowania wielomateriałowe w pojemnikach lub workach;  

2) szkło w pojemnikach lub workach; 

3) papier i tektura w pojemnikach lub workach; 

4) odpady ulegające biodegradacji, w tym bioodpady w pojemnikach lub workach; 

5) popiół  w pojemnikach lub workach.”; 

4) w Rozdziale 2 w § 5a, dodaje się pkt 6),  który otrzymuje następujące brzmienie: 

„6)  szary- z przeznaczeniem na popiół.”; 

5) w Rozdziale 4 w § 10 ust. 2 dodaje się pkt 15),  który otrzymuje następujące brzmienie: 

„15) popiół- powinien być zbierany i gromadzony w pojemnikach, w tym workach na terenie nieruchomo-

ści oraz odbierany przez odbiorcę odpadów w okresie: 

- od listopada  do kwietnia - raz w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2020 r.

Poz. 6359



- od maja do października raz na dwa miesiące.”. 

§ 2.  Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2021r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Kuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6359


		2020-11-27T13:30:01+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




